
REALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá Boleslav

Předmět ietlndní:
Přeclnrětem jednání byla kontrola plnění ťrko1ťr z minulých kontrolních dnů, upřesněrrí

projektové clokumentace a projednáni a upřesnění postupů prací clo příštího kontro1ního dne.

Alice :

Datum:

Místo konání:

Přítomni:

I{onÍrala starýclt likolů rt upřesnění:

4.5. Proiektant po konzultaci s geologem
zád|ažbu geoparku.
Z: ATELLER 4, STAVBY a.s.
'l: 10.5.2010

1 3.5. Projektant provedl
Z : CGM Czech
T : 28.6.2010

13.8. Investor zajistí prověření do
části '
Z :Město Senrily
T : 12.7.2010

Zdpis č.18
z kontrolního dne

,,Rekonstrukce Riegrova náměstí v Semilech * Il.etapaoo

9.8.2010

Riegrovo náměstí Semily

viz. prezenční 1istina

p'Řidkošilem upřesní materiály, které budorr pouŽity na

- proběhlo jednání, bylo vybráno 7 vzorků materiálů
+3záložní

- druhy a umístění použitych materiálů projektant
vyspecifikuje v projelrtové dokumentaci - trvá

- chybí speciÍikace rozměrů a způsobu zád|aŽby
- bude vyřešeno do l5.7.2010 _ probíhá
- nutno upřesnit řešení situace _ uřgence investora
- návrh termínu na 30.7.2010 (zajistí CGN{ Czech)
- zhotovitel navrhne nový termín
_ nový termín 13.8.2010 v'8,30 hodin v muzeu města
Turnor'

kontrolu výměr obrub viz' příloha.

_ zhotovitel přepošle investorovi a TDI
- chybí vyjádření zhotovitele

příštího kontrolního dne moŽnosti zás'álrrr do zeleně v severní

_ životní prostředí souhlasí s náhradní výsaclbou,
o tlalším postupu bude rozhodnuto v průběhu
realizace výstavby

- na příští kontrolní den inves{orem přizvirn
zástu pcc Životního prostředí

- splněno, vypustit ze zípisu



14.2. Investor pozastavil clodávlrr-r lamp Evolution do odvolání. Termín dodávky bude upřesněn po
zruŠeni oclvolárrí.
Z:město Semily, CGM Czech
T:vrámcistavby -trvá

- investor podá informaci na příštím kontrolním
Dnu

14.6. Z,hotovitel ve spolr-rpráci s investorem prověří moŽnost parkování V proStoru severní části
rráměstí v obciobí do kolar'rclace stavby.
Z:město Semily, CGM Czech
T : I9.7.2010 _ zhotovitel zajistí žác]ost o kolaudační souhlas

- 3.8.2010 podá zhotovitel žádost o kolaudační
souhlas

- nesplněno, náhradní termín 10.8.2010

15.5. Projektant prověří přepojení vodovodní přípojky u č.p. 107 v trlici J.FIory.
Z : ATELIER 4
T : 26.1 .2010 - trvá ! !!

l5.6.ZhoÍovitelve spolupráci se zahradnickou firmou navrlrne řešení vegetačních úprav v severní
části náměstí' Projektant se zhotovitelem projedná na oclboru ZP Semily variantu řešení
ohledně vegetačních úprav v severní části náměstí. Upřesněrrí druhu stromů do příštílro
lrontrolního dne.

Z : CGM Czech
T : červenec 2010 - trvót

- návrh náhradní výsadby stromů předložen
- oŽP souhlasí s náhradní výsadbou

15.B' Investol poŽadlÚe účast architekta, projektanta a zástupce kamenické firmy na příštím
kontrolrrím dnu z dťrvodu odlamování rohů řezaných dílů na parkovacích stáníclr'
Z
T

16.4. Zho
.^Á
I lLl

7

T

CGM Czech, ATELIER 4
26.7.2010 _ trvá' problematika nedořešena

- zhotovitel zaiistí písenrné vyj:ídření kamenické
firmy k dané problematice do 16.8.2010

tovitel zajisti opravu poloměru chodníku a rozšíření vjezdu na parkoviště v severní části

nrěstí _ r,jezd na parkoviště
CGM Czech
ihned - trv:i

- zhotovitel zajistí opravu do 17.8.2010 !!!

t6.5. Zlrotovitel zajistí zvýšení nášlapr-r zatravťlovacího chodníku na 5cm v sgyerní části náměstí.

Z : CGM Czech
T : ihned -trvá j '

- zhotovitel zajistí opravu,do 17.8.2010 !!!

16.7. Zhotovitel zajistí zpracování cenové nabídky soklu na rampě'uAlbe$a.
Z : CGM Czech
T : 2'8.2010 - splněno, odesláno e-mailenr:

- vypustit ze zápisu , '.' ' 
"'



17" 1 . Projektant prověří výšky prostupťr v technologické místnosti. Zjištěn rresoulacl mezi
projektovou dokumentací a teclrnologickou dokumentací společnosti KTS-AME.
Z : ATELIER 4
T : 4'8'2010 _ upřesněno e-mailemo splněno, vypustit ze zápisu

17.2. Přeclpokiádaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- clokončení konstrr-rkčních vrstev v rrlici J'Hory - trvá
- poloŽení obrubníků r' ulici J.Hory _ probíhá
- dokončerrí zádlaŽby chodnílrrr mezi drogerií a lékárnou - splněno
- beclnění abetonáž stěn technologické místnosti - splněno
Z : CGM Czech
T :2.8.2010 - viz. níže, vypustit ze zápisu

l7.3. Příští l<ontroltrí den se uskuteční dne 9.8.2010 od 13'00 hodin Se Srazem na místě
stavby.
Z :všichni
T : 9.8.2010 - splněno, vypustit ze zápisu

Trvo{é c dloultorlobé úkoly:

4.1. Znaky pro postiŽené na parltovacích stáníclr budou vydláŽděny bílým mramorem (1okalita

Lázně Bohdaneč). odsouhlaseno investorem a projektantern. Zhotovitel zajistí realizaci.
Z : STAVBY a.s.

T:vrámcistavby

4.6. Iirr.,estor odsor-rlilasil materiál na zábtadIí před Albertem. Bude potrŽit materiál hliník doc1avatele

SIACiTY s.r.o,, dodavatel garantuje záruku20let. Garanci zapracovat v rámci přejímky clíla

do ostatních r-rjednání'
Z : STAVBY a.s.. REALSTAV MB
T:vrámci stavby

9.1. K bodu 4.8. :

Upřesrrění doclávanélro mobiliáře :

- lavičky SLA 03 _ design lavičky bez opěradla musí být stejný jako rr lavičky s
opěradlem, bude por-rŽito exotické dřevo - odsouhlaseno, nutno

předložit certifiI<át FSC !!!
- dodavatel předloží

prohlášeni
Z : SI',\CITY s.r.o., město Semily
T : l.6.2OIO

ó'1. Zhotovitel zajistí po dobu stavebních prací v ulici J.t'Iory průjezdnost dlepoŽaclavkťl investora.

Investor přec1á zlrotoviteli termínovort listinu pořádaných akcí.'l .:,'.

Z : STAVBY a.s.. měSto Semily
T :v rámci akce - investor upřesnil termín ákcí_'kaŽdý pátek od2.7.

do 25.8.2010 orl 15,00 hodin

8.2' lr'rvestor a zllotovitel poŽadují za ťičasti projektanta dořešit zácllažbu přéd kinenr' Zlrotovitel

zajistí poŽadavek investora stavby a stavební firmy BAI( na.zadláŽclěnÍ plochy před

kinem v termínu od l5.9.2010 clo 30.9.2010'



Z : STAVBY a.s.

T : 30.8.2010
zád|ažbabude provedena z materiálu s tryskaným
povrchem aŽkzád|ažbě pro nevidomé

- bude zirkresleno v realizační projektové
dokumentaci

_ upřesněn materiál zádlažby _ žula šedá, desky
tl. 4cm do betonu

- změna termínu od 15.8. do 30.8.2010
včetně zhotovení vodovodní přípojky

14.4. Na Žádost investora zhotovitel zajistí dne 11.9.2010 průjezdnost ulice J. Hory.
7, : CGM Czech
T : 11 .9.2010

15.2. Zhotovitel zajistí nátěry sloupů veřejného osvětlení pod objímkami clopravních značek.
Z:CGM Czech
T : r, rámci stavby - trvá !!!

16.1' investor upřesnilumístění 5 ks svítidei veřejnélro osvětlení v severní části náměstí' Bude
zakreslena změna v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Z: C,GM Czech. město Semily
T :26.7 '2010 - změna zakreslena v projektové dokumentaci č.

výkresu llEI7 umístěné u zhotovitele
- vypustit ze zápisu

16.6. TDI a investor poŽaduje po zhotoviteli proveclení spár na rampě r-r Alberta do 5mm (v
provedení -barva tmavě šeclá). Projektant, investor a zhotovitel souhlasí'
Z : CGM Czech
T:vránrcistavbv -trvít

Nové úkolr- a rpřesnění :

18.l. Zhotovitel zajistí aktualizovaný azávazný lrarmonogram prací na náměstí včetně podrobného

lrarnronogramu prací u vstttptt do lékárny. Zhotovitel do harmonogramu zapracu1e závazné
milníky do]<ončení jednotlivých částí stavby.

Z: CG\l Czech
T : 12.8.2010

18.2' Zhotovitel poclá vyjádření k termínu zádlažby před kinern .Titřenka.

Z.: CGM Czech .

T: 10.8.2010

18.3. Zhotovitel předioŽí techno1ogický postup dobetonávky nedokonče1é qtěny techno1ogické

místrrosti ( stěna u ranrpy ).
Z : CGM Czech
'f:12.8.2010 ': '

i8.4' Zlrotovitel zaiistí ťrkliťl okolí parkoviště v severní části.

Z: CGM Czech
T : 16.8.2010



18'5. TDI poŽadrrje úpravu obrubníků kolem zeleně v severní části náměstí. Minimaltzovat
rrrnoŽství dořezů žulovýcl'r obrubníkťr. Totéž platí pro ostatní plochy rráměstí. opravu zajistí
zltotovitel.
Z : CGM Czech
T:vrámcistavby

18.6. propojení u odstraňované lampy v ulici J.Hory.
CGM Czech
1 6.8.2010

18.7' Rešit stíŽnost zástupcťr obchodního c1omu Albert na zvýšenou prašnost po dobu realizace
stavby.
Z : CGM Czech
T: 10.8.2010

18.B' Kor-rtrola postr"rpťr prací clle lrarmonografi|LI Ze dne 27 .7 .2010 :

Etapa III a) - kamenické práce v předstihu 2 týdny
- vstttp clo lékárny ve skluzu 1 týden

Etapa IV - nedokončena kanalizace - skluz 1 týden
- nezabájena vyrovnávací zidka - skluz 1 týden

Z :rrrěsto Serniiy, REALSTAV MB, CGM Czech
T : 9.8.2010

18.9. Předpokládaný postrrp prací c1o pr'íštího kontrolnílro dne :

- dokončení konstrukčních vrstev v ulici J.Hory
- zádIaŽba clrodníkťr v ulici J.Hory
- poloŽerrí obrubníků v trlici J.Hory
- bednění a armatura stropu technologické rnístnosti
- doliončenÍ kanalizace v jiŽní části náměstí
Z : CGM Czech
T:16.8.2010

Řešit
L'.
T:

18.10. Příští korrtrolní den
stirvbY.
Z : všicl'rni
T : 16.8.2010

se uskuteční dne 16.8.2010 od 13'00 hodin Se Srazem na místě

nutná účast projektanta !

W
\\

\\\

ZapBL. Pavel Prokorát - REALSTAV MB' spol. s r'o,


